
●ＢＥタイプ 断面図例 

●ＣＮタイプ 断面図例 

 

 

 

 

お 得 意 様 各 位                            ［２１０１２５］ 

２０２１年１月２５日 

小型後付式：BE・BD タイプ／二重引戸式：ＣＮタイプ 

カバー・サイドフタ色『ステンカラー』発売開始のご案内  
拝啓 貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。 
毎々格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
このたび、ＢＥ・ＢＤタイプ／ＣＮタイプのカバー・サイドフタ色『ステンカラー』を発売 
いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１．シルバー     （Ｓ） 

２．ブロンズ     （Ｂ） 

３．ホワイト     （Ｗ） 

４．ブラック     （ＢＬ）

５．ステンカラー （ＳＴ）

１．シルバー（Ｓ１）ドア厚３０用

２．シルバー（Ｓ２）ドア厚４０用

３．ステンカラー（ＳＴ１） 

４．ステンカラー（ＳＴ２） 

ＢＥ・ＢＤカバー 

ＣＮカバー 



さて、現在代理店様よりご愛顧いただいております、各後付式シリーズの化粧カバーにつきましては、

シルバー（Ｓ）色をはじめ一部機種によっては、４種類のカラー色を常時取り揃えるなどして、

各代理店様から大変ご好評いただいております。 

以前より、一部の代理店様からいただいた現場情報やアンケート調査によりますと、「焼付塗装に

出すのが非常に手間なので、問い合わせが多い１００角タイプや二重引戸式だけでもステンカラー

色を増やしてほしい」とのご要望がありました。 

つきましては、各代理店様に少しでもご負担をお掛けする事がないよう検討した結果、小型

後付式「ＢＥ・ＢＤタイプ」及び二重引戸式「ＣＮタイプ」のカバー色・サイドフタ色につき

『ステンカラー』〔カバー記号（ＳＴ）〕の出荷態勢が整いましたので、ご案内いたします。 

なお、ＢＤタイプにつきましてベース色はシルバー／ブロンズ色の２種類になっておりますので

予めご注意をお願いします。 

 

適用機種 ロック回路 モーター名 コントロール 勝手 カバー色種 

小型後付式 

ＢＥ 

無 １５Ｔ １７Ｎ 

Ｌ/Ｄ/Ｒ 

（Ｓ） シルバー 

（Ｂ） ブロンズ 

（Ｗ） ホワイト 

（ＢＬ）ブラック 

（ＳＴ）ステンカラー

有 １５Ｔ １５Ｋ 

下車式 

ＢＤ 
有 ０９Ｔ １５Ｋ 

二重引戸式 

ＣＮ 

有 １７Ｈ １７Ｈ 

Ｌ/Ｄ/Ｒ 

（Ｓ１）シルバー 

（Ｓ２）  〃 

（ＳＴ１）ステンカラー

（ＳＴ２）  〃       
有 ２３Ｈ ２３Ｈ 

 

今後とも、代理店様のお声をお聞かせいただきながら、技術・営業・拡販面でご支援が出来ます

よう、「新しい発想」「簡単で取付けやすく」「より完成度の高い自動ドア」をめざし開発を進めて

まいりますので、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

実 施 日 令和３年２月１日（月）受注開始 

 


